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Hea aianduskooli pere!

Õppehoone renoveerimisest on
pikalt räägitud ja tänast päeva on
kaua oodatud. Praktilised tegevused
algasid projektdokumentatsiooni
tellimisega 2006.aastal. Seejärel
sai kaante vahele unelmate
plaan: Räpina Aianduskooli
investeeringute kava aastateks
2007-2013. See oli unelm, millesse
uskujaid ei olnud palju.
Tänaseks on valmis saanud kooli
söökla, Nooruse õpilaskodu,
kasvuhoone. On rajatud
maastikuehituse laoplatsid, soetatud
õppemajandi- ja pargitehnikat.
Ehkki osa sisustusest on veel
saabumata, on heameel, et saame
õppeaastat alustada uues majas.
Loodetavasti innustab värske
keskkond nii õpilasi kui õpetajaid!
Tänan kogu kooliperet möödunud
õppeaasta keerulistes tingimustes
kannatlikkuse säilitamise eest ja
soovin kõigile edukat õppeaastat!

Heino Luiga direktor

Foto: Kristjan Freirik, 2mp

KÕIK, KÕIK ON UUS SEPTEMBRIKUUS!

Usu või ära usu – uus õppeaasta algab tõepoolest
vastseksvuntsitud majas!

Renoveeritud õppelaborid ja auditooriumid, laienenud
raamatukogu, uus 70-kohaline seminariruum, ajakohane
õppetehnika, suurepärased õppe-ja olmeruumid
… Õppetehniliste vőimaluste poolest ei jää Räpina
Aianduskool alla Euroopa parimatele kutsekoolidele.
Aitäh suvepuhkuse asemel suvestressi valinud Jano
Narvikule, Signe Zupsmanile, Vaper Johansonile, Leo
Heidorfile ja kindlasti veel mitmetele asjaosalistele!

Neljakorruselises hoones on renoveeritud pinda pea
7500 m2. Sisustus on osaliselt alles tulekul, seega
peaks rőőmsaid üllatusi jaguma jõuludeni välja.
Investeeringuprojekti kogumaksumuseks kujuneb 5,2
miljonit eurot, millest 4,3 miljonit eurot rahastab Euroopa
Regionaalarengu Fond (ERF) ning 0,9 miljonit eurot katab
kaasfinantseeringuna Haridus-ja Teadusministeerium.
Õppehoone esmaste projekteerimistöödega alustati
2010.aastal ning projekti lõpptähtaeg on planeeritud
2013.aastasse.

RAK on agaralt tegutsenud: 2008.a. valmis ERF toel kooli
söökla ja paigaldati őppehoonesse lift (7 milj. krooni),
2009.a. ehitati uus őpilaskodu (22 milj. krooni) ja 2010.a.
õppekasvuhoone (17,1 milj. krooni). 2009.a. realiseeriti
täiendavalt kaks projekti, mille tulemusena täienes kooli
tehniline baas kaasaegse tehnika ja seadmetega (3,4 milj.
krooni).

Foto: Valdur Truija



2. KOHT KUTSEKOOLIDE SUVEPÄEVADELT TULI RÄPINASSE
1.06-3.06.2012 toimusid Valgamaal Annimatsil Eesti kutseőppeasutuste IX suvepäevad. Traditsioon sai
alguse üheksa aastat tagasi Jőhvi Ametikoolist.
Suvepäevade kavas on mitmed spordivőistlused (sageli ebatraditsioonilised), oma fantaasiat saab
näidata erinevaid loovusülesandeid lahendades ja ajusid ragistada viktoriiniküsimustele vastuseid
otsides.

Peaaegu esimenekoht tänavusteltkutsekoolide suvepäevadelt, mis viimasel hetkel üllatuslikult siiski 2.
kohaks formeerus, on igatahes uhke tulemus. Möödunud aastal saavutas Räpina 1. koha. Ükski kool ei
ole suvepäevade ajaloos seni niisuguse tembuga hakkama saanud. Aitäh ŐE presidendile Martin Sakile,
kes meeskonna nii hästi komplekteeris ja aitäh Martin Kivirannale, mőlema aasta meeskonna kaptenile!
(Martin Kivirand oli ka ainus, kes räpinlastest mőlemal aastal osales). Ja otse loomulikult aitäh mőlema
aasta fantastilistele meeskondadele!

Kőige olulisem ongi see, et mőlemal aastal toimisid meeskonnad. Selliseid asju ei saa vőita, kui kambas
on ülearu suure egoga “staarid”. Igaüks peab tunnetama oma tugevaid külgi ja samas olema suuteline
tunnustama kaaslase tugevusi. Tugevuseks on ka oskus anda endast parim meeskonna “lihtliikmena”.
Meeskonna tugevuseks on ka oskus tunnustada vastaseid, kui nad midagi tőesti hästi teevad.
Räpina AK-i esindasid tänavustel suvepäevadel järgmised őpilasesinduse liikmed: Kadri Kirch, Kadri
Kuusk, Elen Kurvits, Merilin Mäeots, Robert Korol, Kristjan Freirik, Martin Kivirand, Kaspar Tulp.
Őpilasi juhendasid-toetasid Svetlana Tund ja Ulvi Mustmaa.
Kőige eredamad emotsioonid tänavustelt suvepäevadelt: Kristjani löödud värav jalgpallis, Kaspari
uskumatu osavus limbos ja lőputu lődisemine (tegemist PIDI olema looduse anomaaliaga - see, mis
taevast pidevalt alla tuli, oleks ilmselgelt pidanud olema tahkes olekus!).

PRAKTIKALE VÄLISRIIKI

Räpina Aianduskool on juba mitmeid aastaid saanud őpirändeprojektideks toetusi Leonardo da Vinci
Elukestva őppe programmist. Hetkel on lőppemas projekt „Uued erialased oskused Euroopast!“, mille raames
on praeguseks välismaal praktikal saanud käia 33 RAK őpilast, 3 maastikuehituse őpilast on veel praegu
praktikal Saksamaal Paderbornis.
Just onkäivitunud ka kaks uutLeonardo őpirändeprojekti, „Aiavärav Euroopasse“ ning „Aiandusőpe Euroopas
– teadmised läbi praktika“. Projekti „Aiavärav Euroopasse“ eesmärgiks on luua Räpina Aianduskoolis
őppivatele őpilastele vőimalus praktiseerida omandatavat eriala erinevate Euroopa riikide őppeasutustes ja
ettevőtetes ning organisatsioonides, tőstes őpilaste erialaseid oskusi ja andes uusi teadmisi läbi rahvusvahelise
koostöö ja saadud reaalse töökogemuse teises kultuurikeskkonnas. Őpilased saavad minna praktikale
Saksamaale, Hollandisse, Inglismaale, Prantsusmaale, Lätti, Austriasse, Rootsi ja Soome ning projekt annab
taas vőimaluse välispraktikaks kokku 33 őpilasele. Praktikatel osalema on oodatud nii pőhi-ja keskhariduse
baasil päevase osakonna kui ka sessioonőppe őpilased ning praktikad on suunatud aianduse, maastikuehituse
ja floristika erialadele. Őpilaste valik Inglismaa praktikale on juba toimunud. Konkurss teistele praktikatele
kuulutatakse välja selle aasta septembris.
Projekti „Aiandusőpe Euroopas – teadmised läbi praktika“ eesmärgiks on anda Räpina Aianduskooli
kaheksale őpetajale vőimalus praktiseerida oma őpetatavat eriala ja omandada kogemusi meie välispartnerite
őppeasutustes ja eraettevőtetes. Partnerid on kolmest riigist: Saksamaalt, Austriast ja Soomest. Projekti
planeeritud lähetuste käigus pööratakse ühelt poolt tähelepanu őpetuse suundadele ning teisalt vaadeldakse
őpetamise tulemusi praktikas ehk ettevőtetes ja/vőikooli őppemajandis.
Infot välispraktika vőimaluste ja nendele kandideerimise kohta saab projektijuhilt Tuuli Tubinilt (kabinet
355, tel. 54004090, tuuli.tubin@aianduskool.ee ).
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TÄIENDUSKOOLITUS:
lähiminevikus tehtud
Täiskasvanute koolituste vallas on őppeaasta
juba alanud ja esimesed koolitusedki tehtud.
Avalöök toimus 21. augustil, kui Räpinas algas
üleriigiline kutsekoolide täiendusspetsialistide
iga-aastane suvekool.

Suvekooli pőhiteemaks oli „Tööalase koolituse
őppekavade väljundipőhine kirjeldamine“ Inga
Vau läbiviimisel. Pőhiteema ettevalmistusena
toimus esimesel őppepäeval kolm töötuba:
maalituba looduses aianduslikul teemal,
vitspunutised kodus ja aias ning aiandusliku
väikeobjekti ehitamine. Kooli poolt
pakutud töötoad olid osalejatele sedavőrd
meelepärased, huvitavad ning praktilised,
et meelsasti oleks töötoas tegutsenud terve
päeva.
Suvekooli raames tutvuti ka aianduskooli
őppebaasiga ja Mooste mőisakompleksi ning
sealsete koolitustegevuse vőimalustega.
Tänan suvekooli eduka kordamineku eest
kőiki kaasalöönud kolleege - T. Soopere, H.
Eesmaa, I. Vau, M. Eensaar, M. Tubli, M.
Laanes, J. Narvik ja V. Johanson!

Vaevalt oli koolitusspetsialistide suvekool
alanud, kui 22. augustil algas kahepäevane,
eriti osalejaterohke taimekaitsetöötajate
tunnistuse taotlejate koolitus. Koolitus toimus
Jőe tn.4 saalis. Soovijaid koolitusele oli
tunduvalt rohkem, kui suutsime vastu vőtta.
RAK korraldab ja viib läbi
taimekaitsekoolitusi kolmes maakonnas
(Pőlva-, Vőru- ja Valgamaal) ning
nende täituvus on olnud väga hea kőigis
maakondades. Suur tänu taimekaitsekoolitusi
läbiviivatele őpetajatele: T. Albert, T. Annuk,
S. TundjaA. Pedosk!
Eda Gross täienduskoolituse metoodik

Vabariigi kutsekoolide täienduskoolituste
spetsialistid Räpina suvekoolis
aianduslikku väikeobjekti ehitamas.
Foto: Eda Gross

…ja lähitulevikus
Räpina Aianduskooli täienduskoolituse
osakond pakub tööalaseid täienduskoolitusi
mitmetes valdkondades.
2012 a. sügisperioodil on riikliku
koolitustellimuse (RKT) raames vőimalik
őppida käsitööeseme kujundamist tooteks
(16h) ning talviste kasvuhoonekultuuride
tootmist ja turustamist (52h). Sama
programmi raames vőtame vastu huvilisi
Tallinnas toimuvale konteineraianduse
kavandamist ja projekteerimist őpetavale
pikemale ( 80h) kursusele. Hilissügisel ootab
kogemustega őppejőud Terje Paes Pőlvasse
taastusravis töötavaid inimesi süvendama
oma teadmisi-oskusi positiivse suhtlemis-ja
teeninduskultuuri (40h) vallas.
Tasuliste kursustena pakume arvutikoolitusi
Photoshopi ja ScetchUp-i programmidele,
50+ väikeettevőtjatele mőeldud tabel-ja
tekstitöötlust, kompositsioonireeglite
rakendamise kursust floristidele ( Tallinnas),
tarbetaimede haigusi jakahjureid käsitlevat
koolitust.
Jätkuvalt on Räpina Aianduskool esirinnas
taimekaitsekoolituste läbiviimisel. Nii sellel
kui järgmisel aastal on PRIA rahastanud
arvukalt koolitusi, mis annavad vőimaluse
taimekaitsetöötaja tunnistuse saamiseks vői
pikendamiseks.
Ettevalmistamisel on veel mitmeid
arvutikasutus-,maastikuehituse-, floristika-,
aiandus-,käsitööalaseidkursusi. Jätkame ka
traditsiooni keelekursuste läbiviimisel.
Täpsemat infot kursuste kohta saab Räpina
Aianduskooli kodulehelt Täienduskoolituse
lingi alt.
Täienduskoolituse osakond asub ruumis
333 ja sealsed agarad töötajad on avatud
ettepanekutele kursuste teemade ning
igasuguse muu koostöö osas.

Irmen Nagelmaa täienduskoolituse spetsialist
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ITI-MEHED ÜTLEVAD
• Őppehoone ja ühiselamud on kaetud WiFi vőrguga. Vőrgu nimi on AK; tegemist on avaliku

vőrguga (s.t. ilma paroolideta juurdepääs ja mitte kőige turvalisem).
• Arvutitunnid on need, kus Sa saad teada, milliste paroolide / kasutajanimega kuskile sisse saab,

milliste arvutitega millal ja mida teha saab jne – palun suhtu neisse tundidesse vastutustundega!
• Uued őpilased: kőik kursused saavad oma listi. Sinu postkasti saabub meil „Tere tulemast!“

(muidugi juhul, kui Sa pole keeldunud oma meiliaadressi avaldamast) – loe läbi ja ära kustuta seda
korraga ära, poole aasta pärast tahad Sa seda uuesti lugeda. Kui Sulle tundub, et Sind on mängust
väljajäetud ehk et Sind pole kursuse listis, kirjuta listid@aianduskool.ee

• Kursuste listide aadressid on koostatud järgmise näite pőhimőttel: ag12k3@aianduskool.ee;
kus a = aiandus; g = gümnaasiumi baasil; 12 = sisseastumisaasta 2012; k = kaug-e. sessioonőpe
/ p- päevane; 3 = 3. paralleelrühm.

• IT-alaste muredega vőid pöörduda aadressil arvutiabi@aianduskool.ee

KESKKONNAKAITSE ERIALA VÄRSKE VILISTLANE KIRJUTAB

Keskkonnakaitse erialale asusin őppima 2010. aastal. Algul valdas mind ootusärevus, sest algselt olin soovinud
saada Tartu Kutsehariduskeskusesse juuksuri erialale. Kuna tol korral oli sinna väga tihe konkurents, ei
piisanud sissesaamiseks heast gümnaasiumi lőputunnistusest ja tuli hakata mőtlema uuele variandile. Juhtusin
kuulma raadiost reklaami dokumentide vastuvőtust Räpina Aianduskooli, niisiis vőtsin ette RAK-i kodulehe
jauurisin erialade kohta infot. Langetasin otsuse keskkonnakaitse kasuks. Valikule andis lisatőuke tegelemine
loodusfotograafiaga, seda küll oma lőbuks, kuid oleks ju huvitav teada pildil kujutatu kohta rohkemat.
Looduses viibimine annab kosutust nii hingele kui vaimule. Mőistsin, et see eriala on just őige valik. Seda
kinnitasid jubaka esimesed koolinädalad.
Alustasime őppimist uue őppekava järgi, mis nägi ette 10 őppenädalat ettevőttepraktikat varasema 5 asemel
ühes őppeaastas. Kahe aasta peale kokku seega 20 nädalat. Leian, et praktika mahu suurenemine on väga
positiivne, sest nii saab tutvuda paljude erinevate ettevőtetega ning avardada oma silmaringi. Őpetajatel oli
ettevőttepraktika arvelt vähem aega, et meile kogu teoreetiline osa selgeks teha ja praktilised ülesanded ära
lahendada, kuid erialaőpetajad oskasid oma teadmisi őppuritele osavalt edasi anda. Samuti oli őpilasi ka
kursusel mőnus seltskond – natuke alla 20 inimese, lőpetajaid oli 2012. a juunis 12.
Esimesel aastal saime peamiselt „rohelise poole“ aineid, mis nőudisid kővasti őppimist. Teine aasta läks palju
ladusamalt, kuigi alguses arvasin, et pruun pool on keerulisem. Nende kahe aasta jooksul oleme saanud teha
nii iseseisvaid töid kui ka őppinud tegema rühmatöid, mis on samuti oluline kogemus.
Keskkonnapäev käib samuti selle eriala juurde. Igal kord on kohal esinejad väljastpoolt kooli ning vanema
kursuse őpilased tutvustavad oma őppekäiku Puhtu-Laelatu puisniidule. Viimane on üks kaugemaid
őppeekskursioone. Enamuse ajast, mille väljas oleme veetnud, on mööda saadetud Räpina kooliőues ja
lähiümbruses – kőige enam on tee viinud meid ilmselt Räpina poldrile.
Huvitavad on olnud Räpina keskkonnamajas 1 kord kuus toimuvad suurepäraste lektoritega loodusőhtud.
Lisaks sellele on vőimalik oma vaba aega sisustada ka erialaväliste tegevustega, millest leiab kindlasti igaüks
midagi sobivat, sest valikuid on seinast seina.
Lőpetuseks leian, et need kaks aastat, mis mind juhuse läbi viisid őpingutele Pőlvamaa teise otsa, on
igati ennast őigustanud. Olen nüüd seadnud endale järgmised eesmärgid ja seda endiselt keskkonnakaitse
valdkonnas, minu valikuks osutus metsamajandus Eesti Maaülikoolis. Otsust mőjutas ka ettevőttepraktikal
metsaspetsialisti tööga kokku puutumine, mil jőudsin veendumusele, et see ongi see, mis mind huvitab. Teisel
aastal muutus „hall hiireke“ palju enesekindlamaks ja julgemaks ning otsis rohkem tegevust ka väljaspool
eriala – őpilasesinduse liikmena, kursusevanemana, mälumängudest osavőtjana, tugiőpilasena, erinevates
huviringides...
Soovin „järeltulijatele“ jaksu őppimiseks ja sama toredat aega Räpina Aianduskoolis!

Keskkonnakaitse vilistlane 2012
Kirsika Kapp
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FLORISTID JUBA TEGUTSEVAD

2. ja 3. kursuse floristidel on õppetöö juba alanud ja kõik on ülimalt rahul intensiivse praktiliste tööde
nädalaga. Meie floristid on senini väga tublid olnud ka väljaspool kooli. Võimalus end võistlustel proovida
pole küll mitte igaühe meelejärgi, aga oleme alustanud koolisisese kohustusliku võistlusega ja siis on leidunud
vabatahtlikke, kes on nõus edasi minema. Meie kooli 2 võistkonda on esinenud Eestis „Noor Meister“ raames
toimuval floristivõistlusel ja senini ainult võitnud.
Soomes Mäntsäläs praktikal olijad saavad osa võtta detsembris „Jõulumaa“ võistlusest ja eelmisel aastal oli
Krista Bunder see, kes julges võistelda ka Eesti meistrivõistlustel täiskasvanud proffidega. Tulemus oli uhke
- Krista saavutas juuniorideklassis 2. koha. Floristivõistlus on ka osa „Floristaia“ võistlusest.
Neid traditsioone püüame jätkata ka sellel aastal, sest järgmisel aastal on lubatud meile osavõttu suurest
rahvusvahelisest jõukatsumisest „Euroskills“, kus võistlevad noored õppurid kõikidelt erialadelt ja kogu
Euroopast. Meie floristid lähevad sinna esmakordselt.
Au jakuulsus ei tule aga niisama, selle aluseks on intensiivne töö tundides jaka omapoolne huvi ja tahtmine.
Loodan, et teil seda jätkub. Jõudu kõigile pea algavas õppetöös!

Indrek Kaeli
floristika j uhtõpetaj a
Teadmiseks esmakursuslasele: kui Sa Indreku nime googledad, leiad
ajakirjandusest väga põnevaid artikleid tema tegemistest:) !

Foto: Kristjan Freirik, 2mp
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FLORISTAIA 2012

8. juunil 2012.a toimusid Räpina Aianduskoolis koostöös Sihtasutus Innove ja Ees~ Aiandusliiduga
X aiandusala kutsevőistlused. Kaasalööjateks olid räpinlastele lisaks kutseőppurid Ees~st ja Lä~st.

Kuigi vőistlus oli kokkuvő~es individuaalne, siis esimese ülesande sooritamiseks loosi~ kolmeliikmelised
vőistkonnad. Töö teostamiseks an~ 180 minu~t.
Projek~ järgi pidid vőistkonnad rajama väikese aiaosa, kus tuli ehitada puidust lillekas~d, natuke kiviteed
ning istutada erinevaid taimi - valides őiged tööriistad ja –materjalid.
Järgmise vőistlusala juures pidi iga őpilane juba üksi oma teadmised ja oskused proovile panema.
Esiteks tuli silma järgi määrata tähistatud maa-ala suurus ning vee hulk anumas. Teiseks tunda erinevaid
aianduses kasutatavaid materjale ning tööriistu. Ja viimaseks oli taimede määramise ülesanne.
Kolmandas vőistlusülesandes tuli e~eantud materjalidest (oksad, pőhk, sammal) kahe tunni jooksul
valmistada dekoreerimata pärja alus.

TULEMUSED:
I koht - Mar~n Kivirand (Räpina Aianduskool)
II koht - Sergei Tokar (Räpina Aianduskool)
III koht - Elen Kurvits (Räpina Aianduskool)

TULEMUSED ERI ALATI:
Maas~kuehitus (vőistkondlik):
I koht - Oliver Haav (Luua Metsanduskool); Sergei Tokar (Räpina Aianduskool); Hei~ Hellamaa (Räpina
Aianduskool)
II koht - Kalmer Holm (Luua Metsanduskool); Liisi Raig (Luua Metsanduskool); Mar~n Kivirand (Räpina
Aianduskool)
III koht - Henry Ruthe (Räpina Aianduskool); Sin~ja Mangule (Bulduri Gardening School); Ilze Liepa
(Bulduri Gardening School)
Aiandus:
I koht Kadri Kuusk (Räpina Aianduskool);
II koht Mar~n Kivirand (Räpina Aianduskool);
III koht Elise Kruusvee (Räpina Aianduskool)
Lilleseade:
I koht Elen Kurvits (Räpina Aianduskool);
II-III koht Sergei Tokar (Räpina Aianduskool); Ilze Liepa (Bulduri Gardening School)

Martin Kivirand, Sergei Tokar ja Elen Kurvits sõidavad koos õpetajate Reet Palusalu jaReti Randoja-
Mutsuga septembri alguses Luksemburgi Euroopa Nooraednike Kutsevõistlustele. Edu neile seal!

Floristaia 2012.
Foto: Valdur Truija
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Saame tuttavaks!

ILLE Rämmer, pargiaednik
Olen enam-vähem eluaegne ahjalane. Aastal 1992 said ühe päevaga otsa kaks asja
- vene rubla Eestis ja minu őpingud Räpina Aianduskoolis. Aiandusteemaga jätkasin
Tartus Maaülikoolis, palgaraha (eesti kroonides) hakkasin hiljem saama Juhani
Puukoolist. Nüüd, 20 aastat hiljem, olen jälle Räpinas ja mőtlen: heldeke, kui palju
siin on vahepeal muutunud! J
Tööst vabal ajal jääb natuke aega ka kokkamiseks, käsitööks, lugemiseks, ristsõnade
lahendamiseks, rahvatantsuks ja oma lastega tegelemiseks. J

KADI KOOSAPOEG, praktikakorraldaja
Olen pärit Mooste vallast, elupőline pőlvamaalane.
Olen siiamaani töötanud väga erinevates valdkondades klienditeenindajana
nii maal kui őhus ja suur rőőm on asuda uuest őppeaastast tööle Räpina
Aianduskoolis praktikakorraldajana.

LEAPEDOSK, Nooruse őpilaskodu administraator:
Olen 1983.a. lőpetanud Räpina Aianduskooli, tookordse
nimega küll sovhoostehnikumi. Pärast lőpetamist sai mu
esimeseks töökohaks sovhoostehnikumi lillekasvuhoone, kus
töötasin 13 aastat. Vahepeal viis elu mind küll teise elukutse
juurde, kuid mitte ära Räpinast. Siia, Räpinasse, oleme rajanud
oma kodu.
Nüüd, olles tagasi aianduskoolis, on südames soe tunne.

TOIVO NIIBERG, köögiviljandus ja aiasaaduste säilitamine, psühholoog:
Kőigeteadja Wikipedia ütleb: Toivo Niiberg on Eesti aiandusteadlane, psühholoog
ja kirjanik. Lisaks kolmekordse kőrghariduse omandamisele on hr Niiberg
maha saanud enam kui 50 raamatuga bioloogia, zooloogia, toiduvalmistamise,
umbrohtude kasulikkuse, sugudevaheliste erinevuste ja muudel huvitavatel
teemadel. Tőenäoliselt hakkab kooli psühholoogi ukse taga tänavu vonklema pikk
saba, sest tema huumorimeel, tema oskus olla eriline ja märgatud, kuid samas üdini
hooliv, on lausa imekspandav.

TOOMAS MASTIK, őpetaja
Minu ülesanneteks Räpina Aianduskoolis on teile selgeks teha loodus fotograafia ja
keskkonnakaitse pőhitőed.
Lőpetasin 2012.a. suvel RAK-i keskkonnakaitse eriala kiitusega. Fotograafiaga olen
tegelenud 8 aastat. Vabal ajal meeldib matkata, kalal käia ja pildistada.
Inimestes hindan kokkulepetest kinnipidamist, meeskonnatöö oskust, optimismi ja
huumorisoone olemasolu. Silmakirjalikkuse ja kahepalgelisusega minu poolehoidu aga
ei vőida J

ANUKäär, lillekasvatus
Olen tagasihoidlik ja edasipüüdlik – igavene őppija, hingelt aednik. Olen tulnud maale
leidma seda, mis pealinnas ammust ajast väljasurnud – looduslähedust, vaikust, avatust.
On au kuuluda nii vana ja väärika kooli auväärse őpetajaskonna hulka.

ANNELI REINO, inglise keel
Olen inglise keelt õpetanud nii tava- kui kutsekoolis, nii eestlastele kui venelastele, nii
suurtele kui väikestele, nii noortele kui vanadele... Ma loodan, et ma ei ole igav jakuri,
kuid omajagu nõudlik siiski.
Vabal ajal tegutsen naiskodukaitses, kodus kantseldan meest, kahte poega jakahte
kassi.
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KURSUSED JA -JUHATAJAD 2012/13

1mp, 1mg – Katrin Kivistik
1ag, 1kg, 1fp, 1ip – Marju Nool
2ap, 2mp, 2tp, 2ag, 2mg, 2fg, 2kg – Katrin Kivistik
3ap, 3mp, 3fp, 3mg – Ülle Viksi

Sessioonõppe kursused:
1ak1, 1ak2, 1ak3, 1kk, 1mk1, 1mk2, 1tk1, 1tk2, 1fk,
2ak1, 2ak2, 2mk1, 2mk2, 2mk3, 2fk, 2kk, 2tk, 3mk1, 3mk2

KES? KUS? MIDA TEEB?

Direktor Heino Luiga kab. 244
Őppedirektor Liina Palu kab. 238
Őppesekretär Rita Raud kab. 237 - annab õppetegevust jakoolitöö korraldust puudutavat infot,
õpetajate kontaktandmeid, vormistab õpilaspileteid, tõendeid (ka sessioonõppele).
Sessioonőppe juhataja Karin Kask kab. 242
Personalisekretär Endla Mitt, kab. 243
Korraldustalituse spetsialist Virge Mastik kab. 239 – paljundus, värviprint, skaneerimine
Majandusjuhataja Jano Narvik, kab. 240
Pearaamatupidaja Elle Häidkind kab. 245

Őpilasnőustaja Ülle Viksi kab. 302
Psühholoog Toivo Niiberg kab. 303
Huvijuht Svetlana Tund kab. 321
Praktikakorraldaja Kadi Koosapoeg kab.301
Välisriikides toimuvate praktikate koordinaator ja projektijuht Tuuli Tubin kab. 335
Täienduskoolitus: Eda Gross ja Irmen Nagelmaa kab. 333

Őppemajandi juhataja Tőnis Soopere kasvuhoone

Aianduse ja maastikuehituse juhtőpetaja
Katrin Uurman kab. 329
Keskkonnakaitse juhtőpetaja Őnne Rämmann kab. 324
Floristika juhtőpetaja Indrek Kaeli kab.102
Tekstiilitöö juhtőpetajaLüüli Kiik kab. 213, 215, 220

RAAMATUKOGU ja lugemissaal – juhataja Külli Nõmmistu - on avatud 8.30 -17.00, reedeti 8.00-
14.00. Räpina Linnaraamatukogu (Kooli tn 1) on avatud T-R 10-18, L 10-16.

ÕPILASKODUD:
Koolil on 3 õpilaskodu. Päevaõppe õpilased majutuvad Sireli ja Jõe õpilaskodudes, kontakt Lidia Sarja,
tel 51 406 45.
Sessioonõppe õpilased majutuvad Nooruse õpilaskodus, administraatori kontakt 533 33 554. Lähem
info - http://www.aianduskool.ee/opilaskodud

TUGIÕPILASED
Tegutsevad õppenõustaja Ülle Viksi *kab 302( juhendamisel. Jälgi reklaami

SÖÖKLA asub I korrusel, avatud E-R kell 7.30-15.00.
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KAUPLUSED:
Konsum (Kooli 14a) 9.00 - 22.00
Maxima (Pargi 1) 9.00 – 22.00
Weske (Võõpsu mnt 18) 9.00 - 22.00

APTEEGID: (Konsumis, Kooli 14a) E-R 9.00-18.00, L 9.00-15.00
(Võru tn.1) E-R 8.00-20.00, L 9.00-15.00

Räpina Haigla AS Võru mnt 1,Räpina 79 61 557

SULARAHAAUTOMAADID
Konsumis (Swedbank) aadressil Kooli 14a
Maximas (SEB) aadressil Pargi 1
Vallavalitsuse tagaküljel (Swedbank) Kooli 1

HUVITEGEVUS
Traditsioonilised huviringid koolis on olnud lauluring, aeroobika, arvutiõpetus, kunstiring, lilleseade,
video- ja fotoring, näitering, tantsimine. Õhtuti toimuvad kooli võimlas korvpalli-, võrkpalli- ja
saalihoki treeningud. Kord kuus toimub kursustevaheline mälumäng ning kord kuus ka infovahetund.
FLAMENKOTANTS juba täna, 3.09. kell 18-19 Räpina Tuletőrjemaja saalis. Tunnid hakkavad
toimuma E ja N. Lisainfo 53 405 904, Kalli Pikas

ŐPILASÜRITUSED I POOLAASTAL
Kursustevaheline jalgpall 11.-13.09
Tervisematk őpilastele 13.09
Sügisnäitus (kasvuhoones) 19-21.09
Maastikuehituse päev 21.09

Rebaste päev 4.10
Őpetajate päev 5.10
Ettevőtlusnädal 8-10.10
Mälumäng őpilastele 11.10; 8.11; 06.12
Őpilasesinduse juhi valimine 16.10
Rahvastepall –tüdrukud ja poisid 23.-25.10

Sügisball 11.11
Poiste korvpalliturniir 27.-29.11
Kadripäev 22.11
Őpilaste jőulupidu 20.12
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RÄPINA AIANDUSKOOLI VÄÄRTUSED

Austus looduse vastu. Keskkonnasäästlikkus. Aukartus elu ees.

Iga inimene on väärtus.

Areng. Avatus uuendustele käsikäes traditsioonide väärtustamisega.

Nőudlikkus enda suhtes. Töökuse, vastutustunde, ametialaste teadmiste ja oskuste ning läbi elu
kestva őppe väärtustamine.

Demokraatia ja meeskonnatöö. Üksteise huvisid arvestav koostöö őpilaste, őpetajate, juhtide ja
kőigi oluliste partnerite tasandil.

Usk endasse ja seatud eesmärkidesse. Positiivne mőtlemine.

Sőbralikud suhted. Sallivus, mőistmine, hoolimine ja abivalmidus.
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